

Peter Kabell Nissen ApS

Klostervej 46

8680 Ry

CVR-nummer 32334598

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2019

Peter Kabell Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Peter Kabell Nissen ApS
Klostervej 46
8680 Ry

Telefon: 24418463
Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 32334598
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Peter Kabell Nissen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at levere konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 41 TDKK mod et overskud på 68 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 376 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	705.582	722
1	Personaleomkostninger	-652.743	-634
	Resultat før finansielle poster	52.839	88
	Finansielle omkostninger	0	0
	Resultat før skat	52.839	88
	Skat af årets resultat	-11.591	-20
	Årets resultat	41.248	68
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	88.000	81
	Overført resultat	-46.752	-13
	Resultatdisponering i alt	41.248	68

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.067	82
	Tilgodehavende skat	6.384	14
	Tilgodehavender	198.451	96
	Likvide beholdninger	287.872	446
	Omsætningsaktiver i alt	486.324	542
	Aktiver i alt	486.324	542

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	237.848	285
	Foreslået udbytte	88.000	81
2	Egenkapital i alt	375.848	415
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.424	8
	Anden gæld	103.052	118
	Kortfristede gældsforpligtelser	110.476	126
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	110.476	126
	Passiver i alt	486.324	542
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018		2017		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	539.584		521	
	Pensioner	108.000		108	
	Andre omkostninger til social sikring	5.159		5	
	Personaleomkostninger i alt	652.743		634	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1		1	
2	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	285	81	415
	Udbetalt udbytte	0	0	-81	-81
	Årets resultat	0	-47	88	41
	Egenkapital ultimo	50	238	88	376
3	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
